Doucheafvoersystemen
easydrain.nl
Catalogus
Compact
De meest ondiepe
douchegoot ter wereld
Compact Tegel
Met de Easy Drain Compact kies je voor de meest ondiepe douche goot ter wereld.

20
 L -∕- 35 mm
62
L
7
- 1
8
113
17,5
WPS - Water Protection System
220 mm 48
Ø506383
131
18
Lengte Artikelnummer
500  mm EDM1TAFZM500 -30B
600  mm EDM1TAFZM600 -30B
700  mm EDM1TAFZM700 -30B
800  mm EDM1TAFZM800 -30B
900  mm EDM1TAFZM900 -30B
1000 mm EDM1TAFZM1000-30B
1100 mm EDM1TAFZM1100 -30B
1200 mm EDM1TAFZM1200 -30B
Lengte Artikelnummer
500  mm EDM1TAFZM500 -50B
600  mm EDM1TAFZM600 -50B
700  mm EDM1TAFZM700 -50B
800  mm EDM1TAFZM800 -50B
900  mm EDM1TAFZM900 -50B
1000 mm EDM1TAFZM1000-50B
1100 mm EDM1TAFZM1100 -50B
1200 mm EDM1TAFZM1200 -50B
1253
EN